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Чемпіонат УПЛ
2018/19 11-й тур, Матч №66

Субота, 06.10.2018, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 16°C. Глядачі: 1501

«Олександрія» Олександрія

3 : 2

«Чорноморець» Одеса

79 Паньків Юрій (К)
5 Бондаренко Валерій
6 Ковалець Кирило
7 Протасов Євген
8 Довгий Олексій
11 Цуріков Андрій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
26 Шендрік Антон
44 Банада Євген
94 Задерака Максим

Запасні
24 Леванідов Владислав
3 Микицей Станіслав
9 Пономар Віталій
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро

Тренер
Шаран Володимир

1 Літовченко Сергій (К)
5 Рижук Дмитро
15 Грачов Гліб
77 Остапенко Олег
3 Трубочкін Іван
6 Леонов Дмитро
7 Мусолітін Микола
20 Бабенко Руслан
8 Савченко Олексій
13 Чорній Артем
25 Коваль Володимир

Запасні
71 Безрук Дмитро
21 Хамелюк Владислав
33 Міщенко Андрій
23 Норенков Денис
17 Карноза Артур
28 Татарков Микита

64 Мютзерс Роберт Теодорус
Антоніус Джерардус

Тренер
Червенков Ангел

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Безсмертний Віктор
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18' 15 Грачов Гліб

44 Банада Євген 24'

28' 8 Савченко Олексій

7 Протасов Євген
23 Шастал Дмитро 30'

20 Пашаєв Павло 41'

43' 25 Коваль Володимир
28 Татарков Микита

6 Ковалець Кирило 44'

46' 8 Савченко Олексій
33 Міщенко Андрій

94 Задерака Максим
9 Пономар Віталій 46'

5 Бондаренко Валерій 47'

51' 6 Леонов Дмитро

54' 15 Грачов Гліб

55' 7 Мусолітін Микола

23 Шастал Дмитро 56'

44 Банада Євген 70'

44 Банада Євген
27 Гречишкін Дмитро 72'

6 Ковалець Кирило 77'

78'
6 Леонов Дмитро
64 Мютзерс Роберт Теодорус
Антоніус Джерардус

80' 28 Татарков Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


